
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2815150

Pronájem kanceláří, Praha 1, Staré Město

Pronájem kanceláře v centru Prahy, ul.
REVOLUČNÍ 108 m2 - Praha - Staré Město
ČÍSLO ZAKÁZKY: 00599 TYP ZAKÁZKY: pronájem

LOKALITA: Praha 1, Staré Město, Revoluční

Pronájem kanceláře v centru Prahy, ul. REVOLUČNÍ 108 m2 -
Praha - Staré Město

Chcete být vidět a mít prestiž? Tak takhle kancelář je pro Vás to
pravé.
Nabídka Elegantní kanceláře v samém centru Prahy s výhledem na
Vltavu "Palác MERKUR"
Palác Merkur je fukcionalistická budova, která byla vybudována v
letech 1934-1936 architektem Jaroslavem Fragnerem. 
Dnes tato budova slouží jako bytový a kancelářský komplex
V přízemí se nachází dvoupodlažní gruzínská restaurace, která
umožní přátelskou atmosféru při pracovních schůzkách s klienty. 

Jedná se 3 kanceláře:
1 zasedací místnost - 41,5 m2 - velké francouzské okno s výhledem
na Vltavu 
2. kancelář - 23,6 m2 - výhled do ul. Revoluční
3. kancelář - 23,7 m2 - výhled do ul. Revoluční 

Tato moderní kancelář o velikosti 108 m2 se nachází ve 4.
nadzemním podlaží a je v perfektním stavu.  Vlastní koupelna a WC
+ menší sklad
Zařízení je dle dohody.  
Měsíční náklady za služby činí 13.438,- Kč + elektřina na nájemce,
nebo dle dohody
Ideální pro menší firemní tým, který vyhledává pohodlí, prestiž a
výhodnou polohu v centru Prahy. 
Nezmeškejte příležitost a zajistěte si tuto kancelář pro svou firmu
ještě dnes!

CENA: (za měsíc) 41 577,- Kč

Informace o nemovitosti

Číslo podlaží v domě 4

Počet podlaží objektu 5

Druh objektu smíšená

Stav objektu velmi dobrý

1 / 3



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2815150

Pronájem kanceláří, Praha 1, Staré Město

Počet podlaží pod zemí 1

Umístění objektu centrum

Telekomunikace Telefon
Internet

Ostatní rozvody Kabelové rozvody

Doprava

vlak
dálnice
silnice
MHD
autobus

Voda dálkový vodovod

Odpad Městská kanalizace

Plyn Zaveden

Rok rekonstrukce 2020

Stáří objektu 90

Rok kolaudace 1936

Celková plocha (m2) 105

Užitná plocha (m2) 105

Plocha kanceláří (m2) 105

Inženýrské sítě
Vodovod
Kanalizace
Plyn

Charakter okolní zástavby obchodní a obytná

Poloha objektu rohový

Počet kanceláří 3

Počet volných kanceláří 3

Druh prostor Kanceláře

K dispozici od 01.12.2024

Nemovitost nabízí

House ViP, s.r.o.
Veletržní 924/14
170 00 Praha - Holešovice
 

Realitní makléř

Zuzana Pejková
Mobil: +420 774 898 573
zuzana.pejkova@housevip.cz

2 / 3



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2815150

Pronájem kanceláří, Praha 1, Staré Město

3 / 3


